功能框图
图1. MSOP封装
图2. LFCSP封装
表1. 相关器件
接口  基准电压源 16位  14位  12位
SPI 内部  AD5683R AD5682R AD5681R
外部  AD5683
I2C 内部  AD5693R AD5692R AD5691R

0.05
Rev. A | Page 22 of 24
订购指南
型号1  分辨率(位)   引脚排列  温度范围 性能  封装描述  封装选项  标识
AD5693RACPZ-RL7 16 LDAC −40°C至+105°C  A级  8引脚 LFCSP_UD CP-8-10 AB
AD5693RARMZ 16  −40°C至+105°C  A级 10引脚 MSOP RM-10 DJU
AD5693RARMZ-RL7 16  −40°C至+105°C  A级 10引脚 MSOP RM-10 DJU
AD5693RBRMZ 16  −40°C至+105°C  B级 10引脚 MSOP RM-10 DJV
AD5693RBRMZ-RL7 16  −40°C至+105°C  B级 10引脚 MSOP RM-10 DJV
AD5693BCPZ-RL7 16 LDAC −40°C至+105°C  B级  8引脚 LFCSP_UD CP-8-10 AA
AD5692RACPZ-RL7 14 LDAC −40°C至+105°C  A级  8引脚 LFCSP_UD CP-8-10 4M
AD5691RACPZ-1RL7 12 VLOGIC −40°C至+105°C  A级 8引脚 LFCSP_UD CP-8-10 5W
AD5691RBCPZ-RL7 12 LDAC −40°C至+105°C  B级 8引脚 LFCSP_UD CP-8-10 6M
AD5691RBRMZ 12  −40°C至+105°C  B级 10引脚 MSOP RM-10 DK2
AD5691RBRMZ-RL7 12  −40°C至+105°C  B级 10引脚 MSOP RM-10 DK2
EVAL-AD5693RSDZ     评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
Rev. A | Page 23 of 24
AD5693R/AD5692R/AD5691R/AD5693